
NAZWA ZŁOMU RODZAJ WAGA CENA

CIENKI N10

GRUBY POW. 8MM.

ŻELIWO

T

T

T

OSOBOWE T

CIĘŻAROWE; AUTOBUSY NEGOCJACJA

PLASTYKA KG

ODLEWY KG

ENERGETYK KG

PROFIL KG

SPOŻYWKA KG

OFFSET KG

FELGI KG

CHŁODNICE AL. KG

CHŁODNICE AL-CU KG

PUSZKI KG

ALUMINIUM

MIEDŹ

NAWÓJ KG

KAWAŁKOWA KG

MILBERRY KG

PIECYKI KG

KABLE MIEDZIANE KG

NIESORT KG

ŻÓŁTY KG

CHŁODNICE KG

NIESORT KG

NIESORT KGNIERDZEWKA

NIESORT KGOŁÓW

ZNAL NIESORT KG

CYNK NIESORT KG

AKUMULATORY Pb NIESORT KG

SILNIKI ELEKTRYCZNE NIESORT KG

ZŁOM STALOWY

CENNIK

SAMOCHODY DO
ZŁOMOWANIA

MOSIĄDZ

BRĄZ

ul.Chemiczna 116
33-101 Tarnów

14 633-22-55 Czynne:
Pon. - Pt.

Sb. 8:00 - 12:00

8:00 - 16:00
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6,00

4,50

6,75

6,70

3,70

12,00

3,20

25,70

26,70

28,70

23,50

3-10

17,00

18,85

17,25

19,00

3,95

4,45

4,15

1,80

4,80

1,80




